euro 400.000,00 (quattrocentomila/00); 

• OFFERTA MINIMA: euro 300.000,00 (trecentomila/00); 

• CAUZIONE: pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

• RILANCIO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

LOTTO 2  

• PREZZO BASE: euro 16.500,00 (sedicimilacinquecento/00); 

• OFFERTA MINIMA: euro 12.375,00 (dodicimilatrecentosettantacinque/00); 

• CAUZIONE: pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

• RILANCIO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 500,00 (cinquecento/00). 

LOTTO 3  

• PREZZO BASE: euro 312.500,00 (trecentododicimilacinquecento/00); 

• OFFERTA MINIMA: euro 234.375,00 (duecentotrentaquattromilatrecentosettantacinque/00); 

• CAUZIONE: pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

• RILANCIO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

LOTTO 4  

• PREZZO BASE: euro 114.000,00 (centoquattordicimila/00); 

• OFFERTA MINIMA: euro 85.500,00 (ottantacinquemilacinquecento/00); 

• CAUZIONE: pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

• RILANCIO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 1.800,00 (milleottocento/00). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Professionista Delegato  Esecuzione n. 221/23 R.E.  

Dr. Valerio Goldoni